增加（删除）课程申请表

申请单位：                
	序号
	课程编号
	课程名称
	学分
	学时
	考核
	类别
	课程组别
	单位意见

	
	
	
	
	总学时
	理论教学
	实验教学
	课内上机
	课外上机
	考查
	考试
	必修
	系定选修
	院定

选修
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	负责人：

          年   月   日

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	教学科研处审批意见

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	审批人：

          年   月   日

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


说明：1、课程类别请在框内打“√”；

      2、增加课程时课程编号由教教学科研处填写，删减课程时注明课程编号；

院教学秘书发起----->院负责人签字--->教学科研负责人签字
